G PRIX GIOVANISSIMI ES A SL

LIDO DI OSTIA (ITA)

2013-05-18 - 2013-05-18 2013

Résultats - Results

Lutte Libre - Free-Style




Liste des arbitres / Referee list

G PRIX GIOVANISSIMI ES A SL

Pays
N° Licence Nom - Last Name Prénom - First Name
Country
ITA ADAMO ANTONELLA
ITA AIELLO GIOVANNI
ITA ARLANDI angelo
ITA BRUNETTO FELICE
ITA CALIENNO CARLO
ITA CARPINELLI MARIA GRAZIA
ITA CORADESCHI MAURO
ITA D'ANTUONO GIANFRANCO
3630 |ITA GAMBERINI PIETRO
ITA GAMMAROTA GIUSEPPE
ITA GIORDANELLA MARCO
ITA GIUFFRIDA ANGELA
ITA LUMIA PAOLO
ITA MALAGUTI MAURIZIO
4282 ITA MASTRANGELO FABIO
ITA RUSSO GENNARO
ITA SOLINAS DANILO
ITA STORNAIUOLO LUCA
ITA TONNICCHIA MASSIMILIANO
ITA TRIPODI PAOLA
4354 |ITA VALENTINI LUCA
ITA VARRIALE ARTURO

Nombre d'arbitres - Number of Referee




Liste des nations / Countries List

G PRIX GIOVANISSIMI ES A SL

Pays - Country
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STYLE FS

01TO0036 ASD CUS TORINO
04TN0240 LOTTA CLUB
ROVERETO

04TN2151 G.L. MORI TASIE
TIRA ASD

07GE0070 ASD CHIAVARI RING
LOTTA

07IM1526 OK CLUB JUJITSU
IMPERIA

08FC0710 LOTTA CLUB
MODIGLIANA

08RA0026 CA FAENZA SEZ.
LOTTA

08RA0097 C.S.R.C. PORTUALI
RAVENNA

09AR0338 G.S. CHIMERA ASD
09L13043 ASD GRUPPO
LOTTATORI LIVORN.

09LI3142 A.S.D. NEW
POPEYE CLUB LI

11AP2471 TAKE DOWN AP
12RM0017 BORGO PRATI
ROMA

12RM0674 ATLETIC CLUB
TRULLO

12RM0823 A.S.D. SPORTING
CLUB VILLANOVA

12RM2310 A.S.VILLANOVA
TIBUR CONI

15NA0077 G S VVF PADULA NA
15NA2737 WRESTLING LIUZZI
16BA0059 APD LIBERTAS
MOLFETTA

16BA0238 JUDO CLUB F.
QUARTO

16BA0824 MEETING SPORT
BARI

16BA1531 ATHLON CORATO
16BR1286 A.S.D. JUDO SAN
VITO

18CS0532 CUS COSENZA
LOTTA

18RC0022 ASD SGS
FORTITUDO1903 RC
18RCO111 G.S.VV F REGGIO
CALABRIA

19CT2677 MEETING GIARRE
A.S.D.

01TO0036
04TNO0240

04TN2151

07GEO0070

071IM1526

08FC0710

08RA0026

08RA0097
09AR0338
09LI13043

09LI3142
11AP2471
12RMOO0O17

12RM0674

12RM0823

12RM2310

15NA0077
15NA2737

16BA0059

16BA0238

16BA0824
16BA1531
16br1286

18CS0532

18RC0022

18RCO111

19CT2677




Liste des nations / Countries List

| G PRIX GIOVANISSIMI ES A SL

STYLE FS

19CT2971 ASD WRESTLING

SCORDIACT 19CT2971
19PA0078 C.A.S.TERMINI

IMERESE 19PA0O78
20SS0992 POLISPORTIVA

ATHLON SASSARI 1988 ASD 20550992

Nombre de nations - Number of Countries



Nombre d'engagés par nation / Number of Entries By Country

G PRIX GIOVANISSIMI ES A SL

FILA
STYLE FS

Pays - Country | 30 KG | 33KG | 36 KG | 40KG | 44 KG | 48 KG | 52 KG | 57 KG | 62 KG | 68 KG | TOTAL
01TO0036 1 1
04TN0240 2 2 2 9
04TN2151 2 3
07GE0070 1 1
07IM1526 2
08FC0710 1 2 4
08RA0026 1 1 2 4
08RA0097 1 3 4
09AR0338 1 1
09L13043 1 1
09LI3142 1 1
11AP2471 1 1 2
12RM0674 1
B W 12RM0823 1 1 1 7
12RM2310 2
L ®i2RMOO017 1 1
W 15NA0077 1 1 2
15NA2737 1
16BA0059 1 1
W 16BA0238 1 1 2 4
16BA0824 1 1
16BA1531 1
W 16br1286 2 4 2 9
18CS0532 1 2
18RC0022 1 1
W W 18RC0111 2 1 4
19CT2677 1 1
19CT2971 2 1 3
W 19PA0078 1 1
20SS0992 1 1

TOTAL 1 7 10 9 19 11 76

Nombre de nations - Number of Countries | 30




Liste des Engagés par pays / Entry-List By Country

% | G PRIX GIOVANISSIMI ES A SL

rFILA
STYLE FS
ITALY (ITA)
Arbitre(s) / Referee(s) : ADAMO, ANTONELLA

CALIENNO, CARLO
CARPINELLI, MARIA GRAZIA
TRIPODI, PAOLA
D'ANTUONO, GIANFRANCO
VARRIALE, ARTURO
GAMBERINI, PIETRO
GIUFFRIDA, ANGELA
BRUNETTO, FELICE
ARLANDI, angelo
GIORDANELLA, MARCO
MASTRANGELO, FABIO
AIELLO, GIOVANNI
SOLINAS, DANILO
GAMMAROTA, GIUSEPPE
VALENTINI, LUCA
TONNICCHIA, MASSIMILIANO
MALAGUTI, MAURIZIO
RUSSO, GENNARO
CORADESCHI, MAURO
LUMIA, PAOLO
STORNAIUOLO, LUCA

Lutteur(s) / Wrestler(s) :

01TO0036
48 kg RUSSO, Luca
04TN0240
33 kg BINI, Elia
40 kg BUIO, Daniele
GRIBENCEA, Mihail
48 kg FERRARO, Angelo
ZENDRI, Guido
52 kg HAJI, Mohamed
IMBRIANI, Mattia
57 kg GALVAGNINI, Alessandro
TEZZELE, Gabriele
04TN2151
33 kg BELTRAMI, Matteo
36 kg ADAMI, Ramon
SIMONCELLI, Edgar
07GE0070

48 kg SAl, Luca



Liste des Engagés par pays / Entry-List By Country

G PRIX GIOVANISSIMI ES A SL

07IM1526

33 kg

08FC0710

44 kg
48 kg

62 kg
08RA0026

36 kg
44 kg
57 kg

08RA0097

36 kg
57 kg

09AR0338

40 kg
09L13043

40 kg
09L13142

44 kg
11AP2471

36 kg

40 kg
12RM0674

62 kg
12RM0823

30 kg
48 kg
52 kg

57 kg

68 kg
12RM2310

62 kg

12RMOO017

48 kg
15NA0077

36 kg

STYLE FS

OLISTERNO, Adriano
OLISTERNO, Riccardo

BIONDI, Davide

ALBONETTI, Francesco
ALBONETTI, Claudio

LAGHI, Umberto

FABBRI, Leroy
STRATULAT, Tudor

ROTARU, Andrei
VIGNOLI, Samuele

SIBONI, Alex

ABATI, Simone
BISSI, llario
SINTUZZI, Edoardo

GLAVE, Riccardo

PERINI, Federico

DE FELICE, Marco

DI GIOSIA, Riccardo
DI GIOSIA, Guido

DI TACCHIO, Carlo

MARIOZZI, Mario
D ALESSIO, Marco

SACCUCCI, Samuele
SERI, Riccardo
VASCO, Gabriel

ALESSI, Danilo
GERBASI, Samuel

BONANNI, Lorenzo
LA ROSA, Simone

ORANO, Gabriele

ESPOSITO, Alessandro




Liste des Engagés par pays / Entry-List By Country

G PRIX GIOVANISSIMI ES A SL

48 kg
15NA2737

68 kg
16BA0059

36 kg
16BA0238

40 kg
44 kg
48 kg

16BA0824

48 kg
16BA1531

52 kg
16br1286

40 kg

48 kg

52 kg
57 kg

18CS0532

44 kg

52 kg
18RC0022

40 kg
18RCO0111

44 kg

48 kg

52 kg
19CT2677

40 kg
19CT2971

44 kg

48 kg
19PA0078

48 kg
20SS0992

57 kg

STYLE FS

COSCINO, Eugenio

MARTINELLI, Leopoldo

SAMARELLLI, llario

CARBONE, Fabio
RUTIGLIANO, Angelo

LACAVALLA, Ivan
MONTRONE, Vincenzo

COSTANTINO, Davide

SOLDANO, Davide

LEO, Giuseppe
RAUSA, Claudio

GRASSI, Angelo
LIUZZI, Matteo
TRENTO, Francesco
ZACCARIA, Mino

BOANCA, Gabi damian

CAVALIERE, Cosimo
GRAZIOSO, Francesco

COVELLO, Francesco
PERROTTA, Gaetano manuel

MALLAMACE, Gabriele

PERITI, Daniele
TRIPODI, Simone

MARAGUCCI, Davide
MUSCIANESE, Oreste

GUARRERA, Salvatore

CARDILLO, Alfio dario
FERRANTI, Leonardo

DI FINI, Andrea francesco

D'AMATO, Giuseppe

TESTONI, Alessio




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

G PRIX GIOVANISSIMI ES A SL

TJOUR: 1

TOUR : 2

TOUR : 3

STYLE: FS

33 kg

[

BELTRAMI M. (04TN2151)

N

OLISTERNO R. (07IM1526)

1] BELTRAMI M. (04TN2151) |

w

OLISTERNO A. (07IM1526)

IN

BINI Elia (04TN0240)

4] BINI Elia (04TN0240) |

i

BELTRAMI M. (04TN2151)

w

OLISTERNO A. (07IM1526)

1] BELTRAMIM. (04TN2151) |

N

OLISTERNO R. (071IM1526)

EN

BINI Elia (04TN0240)

4]  BINI Elia (04TN0240) |

i
o|s

BELTRAMI M. (04TN2151)

BE

BINI Elia (04TN0240)

1] BELTRAMI M. (04TN2151) |

N

OLISTERNO R. (07IM1526)

w

EEIEE

OLISTERNO A. (07IM1526)

2 ‘ OLISTERNO R. (07IM1526)

Classement
Cl Pays Nom Points
1 |04TN2151 | BELTRAMI Matteo 12
2 | 04TNO0240 | BINI Elia 7
3 | 07IM1526 | OLISTERNO Riccardo 5
4 | 07IM1526 | OLISTERNO Adriano 0




Classement

G PRIX GIOVANISSIMI ES A SL

1-0r/Gold

2 - Argent / Silver

3 -Bronze

STYLE: FS 33 kg

BELTRAMI Matteo

BINI Elia

OLISTERNO Riccardo

Classement Nom - Name Pays - Country Points
1 BELTRAMI Matteo 04TN2151 12
2 BINI Elia 04TNO0240 7
3 OLISTERNO Riccardo 07IM1526 5
4 OLISTERNO Adriano 07IM1526 0




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

| G PRIX GIOVANISSIMI ES A SL

FILA

STYLE: FS 36 kg

[ 1/4 FINALE | [_12rNALE ] | FINALE ]

‘ 1 H ADAMI Ramon (04TN2151) }—’—’—‘»

s EEE

‘2}%{ SAMARELLI I. (16BA0059) }%’Pﬂ?‘»

‘3}%{ ESPOSITO A. (15NA0077) %’%%»

{3] ESPOSITO A. (15NA0077) |

5 P1|P2|P3
‘ 4 H FABBRI Leroy (08RA0026) HTH»

0 P1[P2|P3
‘ 5 H SIBONI Alex (08RA0097) }T’T’T’»

Sk
O4TN21!
Eﬂ [ofo]

=3

‘6}%{ SIMONCELLI E. (04TN2151) }%’%ﬁ‘»

Classement

Pays Nom

15NA0077 | ESPOSITO Alessandro

04TN2151 | SIMONCELLI Edgar

16BA0059 | SAMARELLI llario

11AP2471 | DI GIOSIA Riccardo

04TN2151 | ADAMI Ramon

1 P1|P2|P3
‘ 7 H DI GIOSIA R. (11AP2471) }7’7'7’»

08RA0026 | FABBRI Leroy

~|o| o w w0

08RA0097 | SIBONI Alex

[ REPECHAGE |
[ REPECHAGE FINALISTE 1 |

-ﬁ!
2 —H6BA0059
l fs[1]o]
ﬂ'ﬂ
1 —B4TN21!
lﬂ [olo]o]
[2] SAMARELLI I. (16BA0059) |
= |

Mdaille de Bronze
[ REPECHAGE FINALISTE 2 |

EiZiaen
7 —H1LAP247

ll:’l [3]3]o]

[ 1[P2[Ps|
08RA0026

n Tol1]0]

[7] DIGIOSIAR. (11AP2471) |
= — 1

Mdaille de Bronze




Classement

| G PRIX GIOVANISSIMI ES A SL

STYLE: FS 36 kg

1-0Or/Gold ESPOSITO Alessandro

2 - Argent/ Silver SIMONCELLI Edgar

3 -Bronze

SAMARELLI llario DI GIOSIA Riccardo
Classement Nom - Name Pays - Country
1 ESPOSITO Alessandro 15NA0077
2 SIMONCELLI Edgar 04TN2151
3 SAMARELLI llario 16BA0059
3 DI GIOSIA Riccardo 11AP2471
5 ADAMI Ramon 04TN2151
5 FABBRI Leroy 08RA0026
7 SIBONI Alex 08RA0097




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

| G PRIX GIOVANISSIMI ES A SL

STYLE: FS

40 kg

| 1/8 FINALE | [ T4FNALE | [ _12FNALE | |

FINALE

‘ 1 H GRIBENCEA M. (04TN0240)

H

‘ 2 H DI GIOSIA G. (11AP2471)

(o] p1[P2]Ps]
2 FallAp247
lﬁ [olofo]

s

‘ 3 H CARBONE Fabio (16BA0238)

H

‘ 4 H GLAVE R. (09AR0338)

s

‘ 5 H RAUSA Claudio (16br1286)

p1[P2]PS]
4 | S00AR0338
lﬂ 6 [o]o]

5 [ 6br1286 2 [P2[P3]
l [3]ofo]

s

‘ 6 H GUARRERA S. (19CT2677)

[P1[P2]PS]
19CT267
Eﬁ [olo]o]
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.
.
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el
.
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ool
.
.
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‘ 8 }%{ BUIO Daniele (04TN0240) }%’%%»

‘9 }%{ MALLAMACE G. (18RC0022) }%’%2’%»

‘10}%{ LEO Giuseppe (16br1286) }%’%2’%»

PERINI F. (09L13043)

[of [p1[P2]PS]
BRCOO!
Eﬁ Tol o]0}

[ REPECHAGE |

[ REPECHAGE FINALISTE 1 |

p1[P2[P3]
1AP247 212 10]

[4] GLAVER.(09AR0338) |
= — |

Mdaille de Bronze
[ REPECHAGE FINALISTE 2 |

[o] [P1[P2[P3
-9“304%2 oo e ]
RCOO p1[P2[P3 [1]o]o]
4T AR 6 oiocTo67E L P2[P3
H ﬂﬂ

[6] GUARRERA S. (19CT2677)

Mdaille de Bronze

H 1] GRIBENCEA M. (04TN0240) |

Classement

Pays

Nom

04TN0240

GRIBENCEA Mihail

04TN0240

BUIO Daniele

09AR0338

GLAVE Riccardo

19CT2677

GUARRERA Salvatore

18RC0022

MALLAMACE Gabriele

11AP2471

DI GIOSIA Guido

16br1286

RAUSA Claudio

09L13043

PERINI Federico

©o|lo|~N|o|o|w w| N~ O

16BA0238

CARBONE Fabio

=
o

16br1286

LEO Giuseppe




Classement

| G PRIX GIOVANISSIMI ES A SL

STYLE: FS 40 kg

1-0Or/Gold GRIBENCEA Mihail

2 - Argent / Silver BUIO Daniele

3 -Bronze

GLAVE Riccardo GUARRERA Salvatore
Classement Nom - Name Pays - Country
1 GRIBENCEA Mihail 04TN0240
2 BUIO Daniele 04TNO0240
3 GLAVE Riccardo 09AR0338
3 GUARRERA Salvatore 19CT2677
5 MALLAMACE Gabriele 18RC0022
5 DI GIOSIA Guido 11AP2471
7 RAUSA Claudio 16br1286
8 PERINI Federico 09LI13043
9 CARBONE Fabio 16BA0238
10 LEO Giuseppe 16br1286




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

G PRIX GIOVANISSIMI ES A SL

STYLE: FS 44 kg

| 1/8 FINALE

T4FNALE | [[_1FNALE ] | FINALE |

‘ 1 H RUTIGLIANO A. (16BA0238)

p1[P2[PS|
116BA0236
lﬁ [6[ofo]

H

5 p1[P2[PS|
1] 2isBA023E
l o5 o]

‘ 2 H CARDILLO A. (19CT2971)

Eamach
2 —39CT297
l [1]ofo]

s

‘ 3 H BIONDI Davide (08FC0710)

H

‘ 4 H COVELLO F. (18CS0532)

8CS05384 P2

[ ]
=)
=3

w

il

s

H 1[RUTIGLIANO A. (16BA0238) |

PERITI D. (18RC0111)

-

s

‘ 6 H STRATULAT T. (08BRA0026)

H

Sk
08RA0026
Eﬂ To] o]

]
(%)

‘ 7 H DE FELICE M. (09LI3142)

s

==
el
.
.
ool
el
.
el
ool
.
.
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ool
.

‘ 8 }%{ FERRANTI L. (19CT2971)

TS SoLone? 727 Classement
[10] f6[alo] Cl Pays Nom
1 | 16BA0238 | RUTIGLIANO Angelo
2 | 08RA0026 | STRATULAT Tudor
ﬂ 3 | 0BFC0710 | BIONDI Davide
91 Eay 3 | 09L13142 | DE FELICE Marco
FIEAES 5 | 19CT2971 | CARDILLO Alfio dario
}—’—’—"s A 5 | 18RCO111 | PERITI Daniele
9CT297 7 | 19CT2971 | FERRANTI Leonardo
[s]ofo] 8 | 18CS0532 | COVELLO Francesco
9 | 18RCO111 | TRIPODI Simone

‘ 9 }%{ TRIPODI S. (18RC0111)

P1/P2|P3
ojojo

REPECHAGE |

REPECHAGE FINALISTE 1 |

[3] BIONDI Davide (08FC0710) |
= |

Mdaille de Bronze

REPECHAGE FINALISTE 2 |

[7] DE FELICE M. (09L13142) |
S —

Mdaille de Bronze




Classement

| G PRIX GIOVANISSIMI ES A SL

STYLE: FS 44 kg

1-0Or/Gold RUTIGLIANO Angelo

2 - Argent/ Silver STRATULAT Tudor

3 -Bronze

BIONDI Davide DE FELICE Marco
Classement Nom - Name Pays - Country
1 RUTIGLIANO Angelo 16BA0238
2 STRATULAT Tudor 08RA0026
3 BIONDI Davide 08FC0710
3 DE FELICE Marco 09LI13142
5 CARDILLO A. 19CT2971
5 PERITI Daniele 18RC0111
7 FERRANTI Leonardo 19CT2971
8 COVELLO Francesco 18CS0532
9 TRIPODI Simone 18RC0111




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

| G PRIX GIOVANISSIMI ES A SL

J'J J‘.\o

STYLE: FS 48 kg
QUALIFICATION | | 1/8 FINALE | | 1/4 FINALE | | 1/2 FINALE | | FINALE |
1 LIUZZ| Matteo (16br1286)
‘ ‘ ‘ ‘ 16br128
o 2ol 515
2 ORANO G. (12RMOO017)
= | Shrmoo 2
[ 1]
3 D'AMATO G. (19PA0078)
[T ] 39PA007

1] [+ [Bhrooedg

IS

RUSSO Luca (01TO0036)

(5]

FERRARO A. (04TN0240)

5 [olno24B2[P2IPS]
10 5(5|0

o

MONTRONE V. (16BA0238)

668A023
2 0|2]0

~

D ALESSIO M. (12RM0823)

7RM08
6 JHER

GRASSI Angelo (16br1286)

NI
[ ] H15] ALBONETTI F. (08FC0710) |

©o

COSCINO E. (15NA0077)

9] p1[P2[P3]
9 | #ENACOTA 11—

L1 5
ol

10 GEOO '.:a
1 6|5|0

=y
o

SAI Luca (07GE0070)

(2| S 2 e e e e

11 DI FINI A. (19CT2971) - m--
1, P1|P2|P3
‘ ‘ ‘ ‘ 11 5 9CT297 AP
‘ ‘ ‘ ‘ GBAOBZ
12/—{ COSTANTINO D. (16BA0824) - T—
3 P1[P2[P3
T T 2a0RA%8% e o
[ []
13 ALBONETTI C. (08FC0710)
T 138FCO71 Classement
T T 1] Cl Pays Nom
" TRENTOF. tobrizas)  PIPEP3 1 | 08FC0710 | ALBONETTI Francesco
: oloo 2 | 04TN0240 | FERRARO Angelo
3 P1|P2|P3
15 ALBONETTI F. (08FC0710) |[PAP2[P3] 158FC071 3 01700036 | RUSSO Luca
- ) [7lalo] darco7152P2[P3 3 | 07GE0070 | SAl Luca
1012 ] ZacoAriamino coorizse PP B [3[2]o] 5 | 16BA0238 | MONTRONE Vincenzo
ino I n
oloo 5 | 08BFC0710 | ALBONETTI Claudio
1 P1|P2|P3
5 i B 17TN°2 7 | 16BA0238 | LACAVALLA Ivan
\EH ZENDRI Guido (04TN0240) ‘ ‘ ‘ ‘ -
4 [4]o]0] 1868A02 m 8 04TN0240 | ZENDRI Guido
‘18H LACAVALLA I. (16BA0238) P1lP2[P3 - n 9 16br1286 | GRASSI Angelo
2 : 2[00 10 |12RMOO17 | ORANO Gabriele
p1[P2[P3 -
10T MARAGUCCI b (18RCo11y) IPLIP2IPS] 1863A02 11 [ 16BA0824 | COSTANTINO Davide
‘ }T{ - ) olo[0] 12 | 19CT2971 | DI FINI Andrea francesco
| S EPECHAGE | 13 | 12RM0823 | D ALESSIO Marco
14 | 16br1286 | LIUZZI Matteo
[ REPECHAGEFINALISTEL | 15 | 18RCO111 | MARAGUCCI Davide
16 | 16br1286 | ZACCARIA Mino
17 19PA0078 | D'AMATO Giuseppe
18 | 15NA0077 | COSCINO Eugenio
19 | 16br1286 | TRENTO Francesco

[ SohTo003EL P2 [P

ﬂn [8lofo]

[4] RUSSO Luca (01TO0036) |
= |

Mdaille de Bronze

[ REPECHAGE FINALISTE 2 |

[10]  SAl Luca(O?GEOO70) \
S —|

Mdaille de Bronze




_ - Classement
% | G PRIX GIOVANISSIMI ES A SL

STYLE: FS 48 kg

i
=

1-0Or/Gold ALBONETTI Francesco

2 - Argent / Silver FERRARO Angelo

3 -Bronze

RUSSO Luca SAl Luca

Classement Nom - Name

Pays - Country

1 ALBONETTI Francesco 08FCO0710
2 FERRARO Angelo 04TNO0240
3 RUSSO Luca 01TO0036
3 SAl Luca 07GE0070
5 MONTRONE Vincenzo 16BA0238
5 ALBONETTI Claudio 08FCO0710
7 LACAVALLA Ivan 16BA0238
8 ZENDRI Guido 04TNO0240
9 GRASSI Angelo 16br1286
10 ORANO Gabriele 12RMO017
11 COSTANTINO Davide 16BA0824
12 DI FINI A. 19CT2971
13 D ALESSIO Marco 12RM0823
14 LIUZZI Matteo 16br1286
15 MARAGUCCI Davide 18RCO0111
16 ZACCARIA Mino 16br1286
17 D'AMATO Giuseppe 19PA0078
18 COSCINO Eugenio 15NA0077
19 TRENTO Francesco 16br1286




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

G PRIX GIOVANISSIMI ES A SL

STYLE: FS

52 kg

| 1/8 FINALE

[ T4FNALE ]

[ 12FINALE

| FINALE

‘ 1 H SERI Riccardo (12RM0823)

H

‘ 2 H BOANCA G. (16br1286)

s

‘ 3 H IMBRIANI M. (04TN0240)

H

‘ 4 H HAJI Mohamed (04TN0240)

s

‘ 5 H VASCO Gabriel (12RM0823)

s

‘ 6 H PERROTTA G. (18CS0532)

H

‘ 7 H SOLDANO D. (16BA1531)

s

‘ 8 }%{ MUSCIANESE O. (18RC0111)

1]0]0

3 p1[P2[Ps]
7 6BA153
l 4]3]o]
P1[P2[P3
4

RCOl m

0] [oofo]

P1|P2|P3

[P1[P2[P3]
2 [ 46br1286
[4]o]o]

[e]
|og
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il
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2
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RMOS

>
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w

[0k 1P
csos
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‘ 9 }%{ SACCUCCI S. (12RM0823)

2 [6br128d2[P2[P3]
llii [ofofo]

5 [%brmosaE 2P
lﬁ 0] 0]

=|3

5 Lontsafi P2
7 GBA15
7 [penstb ]

EH

Sl
7 6BA15.
lli [ofo]

]
(%)

REPECHAGE

[ REPECHAGE FINALISTE 1 |
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3)[=[3]
HIBE
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Mdaille de Bronze
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[5] VASCO Gabriel (12RM0823) |
S — |

Mdaille de Bronze

nEl

IMBRIANI M. (04TN0240) |

Classement

Pays

Nom

04TN0240

IMBRIANI Mattia

16BA1531

SOLDANO Davide

04TN0240

HAJI Mohamed

12RM0823

VASCO Gabriel

16br1286

BOANCA Gabi damian

18RCO0111

MUSCIANESE Oreste

18CS0532

PERROTTA Gaetano manuel

12RM0823

SACCUCCI Samuele

©o|lo|~N|o|o|w w| N~ O

12RM0823

SERI Riccardo




Classement

G PRIX GIOVANISSIMI ES A SL

1-0r/Gold

2 - Argent / Silver

3 -Bronze

Classement

STYLE: FS 52 kg

IMBRIANI Mattia

SOLDANO Davide

HAJI Mohamed VASCO Gabiriel

Nom - Name

Pays - Country

1 IMBRIANI Mattia 04TNO0240
2 SOLDANO Davide 16BA1531
3 HAJI Mohamed 04TN0240
3 VASCO Gabriel 12RM0823
5 BOANCA Gabi damian 16br1286
5 MUSCIANESE Oreste 18RCO111
7 PERROTTA G. 18CS0532
8 SACCUCCI Samuele 12RM0823
9 SERI Riccardo 12RM0823




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

| G PRIX GIOVANISSIMI ES A SL

STYLE: FS 57 kg

| 1/8 FINALE | [ T4FNALE | [ _12FNALE | | FINALE |

‘ 1 H CAVALIERE C. (16br1286)

H

2 [ %ossoedB[P2[P3]
[1]2]o]

‘ 2 H TESTONI A. (20SS0992)

Sk
2 0SS099
l [5[ofo]

s

‘ 3 H BISS! llario (0BRA0097)

‘ 4 H ROTARU Andrei (08RA0026)

s

‘ 5 H VIGNOLI S. (08RA0026)

H10] ALESSI Danilo (12RM0823) |

=
-
-
—
-
iE e
-
!
-
—
et

G o
lﬂ lofo]0]
‘ 6 }%{ GALVAGNINI A, (04TN0240) |+ Poz F;S
‘7}%{ SINTUZZI E. (08RA0097) }%’%2’%3‘»
ofgprmoeE I
‘ 4 ]o]o]
‘8}%{ GRAZIOSO F. (16br1286) }%’%2'%»
Classement
T
[0 lofo]o] Pays Nom
Y W ————— 23] 12RMO0823 | ALESSI Danilo
B imone ( ) &0l 08RA0097 | BISSI llario
20SS0992 | TESTONI Alessio

08RA0097 | SINTUZZI Edoardo

08RA0097 | ABATI Simone

‘10}%{ ALESSI Danilo (12RM0823) P31 P2|Ps

oo 08RA0026 | ROTARU Andrei

04TN0240 | GALVAGNINI Alessandro

08RA0026 | VIGNOLI Samuele

16br1286 | GRAZIOSO Francesco

‘11}%{ TEZZELE G. (04TN0240) }%’%2’%»

16br1286 | CAVALIERE Cosimo

Rl
RiB|lo|o|Nja|g|w|w|n - O

04TN0240 | TEZZELE Gabriele

[ REPECHAGE |
[ REPECHAGE FINALISTE 1 |

ekl
2 0SS099
l [5[o]o]

[2] TESTONIA. (20SS0992) |
= |
Mdaille de Bronze
[ REPECHAGE FINALISTE 2 |

TN02

[olo]o]

(59 [P1[P2]PS]
68RA009

Eﬁ 6lofo]

Il"ﬂ

7 HB8RA009

IEI l'6[o]o]

[7] SINTUZZIE. (08RA0097) |
= — 1

Mdaille de Bronze




Classement

| G PRIX GIOVANISSIMI ES A SL

STYLE: FS 57 kg

1-0Or/Gold ALESSI Danilo

2 - Argent / Silver BISSI llario

3 -Bronze

TESTONI Alessio SINTUZZ| Edoardo

Classement Nom - Name

Pays - Country

1 ALESSI Danilo 12RM0823
2 BISSI llario 08RA0097
3 TESTONI Alessio 20SS0992
3 SINTUZZI Edoardo 08RA0097
5 ABATI Simone 08RAO0097
5 ROTARU Andrei 08RA0026
7 GALVAGNINI A. 04TN0240
8 VIGNOLI Samuele 08RA0026
9 GRAZIOSO Francesco 16br1286
10 CAVALIERE Cosimo 16br1286
11 TEZZELE Gabriele 04TNO0240




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

G PRIX GIOVANISSIMI ES A SL

TJOUR: 1

TOUR : 2

TOUR : 3

STYLE: FS 62 kg

BONANNI L. (12RM2310)

E

2] DI TACCHIO C. (12RM0674) |

DI TACCHIO C. (12RM0674)

N

w

LAGHI Umberto (08FC0710)

3] LAGHI Umberto (08FC0710) |

LA ROSA S. (12RM2310)

\
IN

BONANNI L. (12RM2310)

i

1] BONANNIL. (12RM2310) |

w

LAGHI Umberto (08FC0710)

DI TACCHIO C. (12RM0674)

2[ DITACCHIO C. (12RM0674) |

LA ROSA S. (12RM2310)

BONANNI L. (12RM2310)

i
ENFN

1] BONANNIL. (12RM2310) |

IS
o|o

LA ROSA S. (12RM2310)

N

DI TACCHIO C. (12RM0674)

2] DI TACCHIO C. (12RM0674) |

LAGHI Umberto (08FC0710)

Classement
Cl Pays Nom Points
1 |12RMO0674| DI TACCHIO Carlo 12
2 |12RM2310| BONANNI Lorenzo
3 |08FCO0710| LAGHI Umberto 4
4 |12RM2310| LA ROSA Simone




Classement

G PRIX GIOVANISSIMI ES A SL

1-0r/Gold

2 - Argent / Silver

3 -Bronze

STYLE: FS 62 kg

DI TACCHIO Carlo

BONANNI Lorenzo

LAGHI Umberto

Classement Nom - Name Pays - Country Points
1 DI TACCHIO Carlo 12RMO0674 12
2 BONANNI Lorenzo 12RM2310 7
3 LAGHI Umberto 08FCO0710 4
4 LA ROSA Simone 12RM2310 0




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

G PRIX GIOVANISSIMI ES A SL

TOUR: 1

STYLE: FS 68 kg

P1/P2|P3
0j|0]|o0

0
0
4 P1[P2[P3
3

MARTINELLI L. (15NA2737)

2] GERBASIS. (12RM0823) |

GERBASI S. (12RM0823) 3700

Classement

Cl Pays Nom Points

1 |12RM0823| GERBASI Samuel 4

2 |15NA2737 | MARTINELLI Leopoldo 0




_ . Classement
% | G PRIX GIOVANISSIMI ES A SL

STYLE: FS 68 kg

1-0Or/Gold GERBASI Samuel

2 - Argent / Silver

MARTINELLI Leopoldo

3 -Bronze

Nom - Name Pays - Country Points

GERBASI Samuel 12RM0823
MARTINELLI Leopoldo 15NA2737

Classement

I\)|AI
o-bI




EIS Classement par équipe / Teams ranking
| G PRIX GIOVANISSIMI ES A SL

STYLE FS

33KG | 36 KG | 40KG | 44 KG | 48KG | 52 KG | 57 KG | 62 KG | 68 KG |TOTAL

04TNO2
1 8 18 9 16 3 54
40
12RM08
2 10 1 8 10 10 39
23
08FCO7
3 6 14 6 26
10
04TN21
4 10 12 22
51
08RA00
5 2 18 20
97
16BA02
6 1 10 6 17
38
08RA00
7 4 8 5 17
26
12RM23
8 14 14
10
16br128
9 3 4 4 2 13
6
07IM15
10 12 12
26
15NAQO
11 10 1 11
I
12RMO06
12 10 10
74
11AP24
13 6 4 10
71
18RCO1
14 5 1 4 10
11
15NA27
15 8 8
37
16BA15
16 8 8
31
19CT29
17 6 1 7
71
01TOO00
18 6 6
36




- Classement par équipe / Teams ranking
% | G PRIX GIOVANISSIMI ES A SL

62 KG | 68 KG |TOTAL

07GEOO
19 6 6
70
09AR03
20 6 6
38
09LI314
21 6 6
2
16BA00
22 6 6
59
19CT26
23 6 6
77
20SS09
24 6 6
92
18RCO0
25 4 4
22
18CS05
26 1 2 3
32
09LI1304
27 1 1
3
12RMO
28 1 1
017
16BA08
29 1 1
24
19PA00
30 1 1
78




